
RACE  1 7:58 PM (EUR14,400) Vichy --   2000m
1 556991 Vuldetrade (FR) 60 [ 7] M Coralie Pacaut (1.5) 8.3% C Escuder 9.8%
2 485120 Bonnie Hopps (FR) 59.5 [ 13] J Claudic 9.5% As&d Allard 8.1%
3 781300 Lagoone Chope (FR) 59 [ 12] M Grandin 11.7% F Foresi 9.4%
4 901745 Malya (FR) 59 [ 16] A Crastus 7.1% Mme R Philippon 3.9%
5 441006 Iphitos 59 [ 3] S Ruis 12.1% F Foresi 9.4%
6 580380 Lejendario (FR) 58.5 [ 1] T Bachelot 9.2% J Gauvin 10.0%
7 796800 Gold O’boy (FR) 58 [ 9] H Boutin 8.2% Mme J Hendriks 9.8%
8 038624 Bremontier (FR) 57.5 [ 6] J Moutard 9.5% M Krebs 4.7%
9 728062 Pumpy Girl (FR) 57 [ 2] A Pouchin 12.3% S Eveno 6.2%
10 825988 Vitus Bering (FR) 57 [ 5] A Orani 12.4% A Maubon 0.0%
11 095057 Starlight (FR) 56.5 [ 11] L Plommee (1.5) 7.6% Mme M Solignac 0.0%
12 432645 Mandleft (FR) 56 [ 15] R Alavez (3.5) 0.0% Y Bonnefoy 4.7%
13 635480 Silver Schnok (FR) 56 [ 10] M Waldhauser (1.5) 7.2% F Foresi 9.4%
14 612004 Come Ti Amo (FR) 55.5 [ 4] M Guyon 16.0% S Labate 6.3%
15 556158 Mearas Style (FR) 55 [ 14] J Lacroix (2.5) 5.0% B Legros 5.9%
16 000802 Proxima Centauri (FR) 55 [ 8] C Grosbois 5.0% C H Plisson 6.2%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

15 16

F
A

S
T

 F
O

R
M

O
R

M
R

M
FFF

O
F

O
F
A

S
F
A

SS
T

S
T

iRACE

F
A

S
T

 F
O

R
M

iRACE

 SELECTIONS  VICHY  2000M DISTANCE  BEST TIME 2000M
 2 Bonnie Hopps (FR)
 9 Pumpy Girl (FR)
 8 Bremontier (FR)
 16 Proxima Centauri (FR)

7 Gold O’boy (FR) 100%
2 Bonnie Hopps (FR) 44%
15 Mearas Style (FR) 39%
3 Lagoone Chope (FR) 36%
13 Silver Schnok (FR) 23%

3 Lagoone Chope (FR) 33%
8 Bremontier (FR) 30%
1 Vuldetrade (FR) 25%
4 Malya (FR) 24%
2 Bonnie Hopps (FR) 24%

6 Lejendario (FR) 1:59.42
8 Bremontier (FR) 2:00.10
11 Starlight (FR) 2:01.28
9 Pumpy Girl (FR) 2:01.40
12 Mandleft (FR) 2:01.93

Race Preview: Bonnie Hopps (FR) Unplaced last time, 2nd previously over 2100m at Chantilly in a 
Class 3 handicap on June 15th. Ought to feature Pumpy Girl (FR) Ran well to be 2nd over 2000m 
at Aix Les Bains on July 1st in a Class 4 handicap. Live contender Bremontier (FR) Two placed 
runs recently, 4th on the most recent over 2350m in a Class 4 handicap at Strasbourg on June 25th. 
Enters calculations Proxima Centauri (FR) Nice 2nd on his last run over 1900m at Deauville in a 
Class 4 handicap on July 5th. One to pay attention to

RACE  2 8:33 PM (EUR16,300) Vichy --   2000m
1 261082 Rajmamaille (FR) 60 [ 3] C Lecoeuvre 10.0% N Bellanger 9.3%
2 785171 Sir Garsing (FR) 59.5 [ 5] H Boutin 8.2% N Bellanger 9.3%
3 309906 Edoardo (FR) 59 [ 15] A Madamet 8.6% Mme J Hendriks 9.8%
4 084551 Oasis Bay (FR) 59 [ 13] A Lemaitre 10.2% F R Monfort 8.1%
5 638425 Living Nelson (IRE) 58.5 [ 9] S Ruis 12.1% N Perret 11.9%
6 184504 Arcubiatu (FR) 58 [ 8] M Barzalona 17.3% C Escuder 9.8%
7 077268 Kapetanios (FR) 58 [ 12] M Brunelli (2.5) 6.4% M M S-lacaille 8.3%
8 090119 Ben De Diane (FR) 58 [ 2] H Besnier 9.7% P Cottier 13.8%
9 990718 Amalya (FR) 57.5 [ 16] M Coralie Pacaut (1.5) 8.3% C Escuder 9.8%
10 808732 Kalife Alaplace (FR) 57 [ 6] E Puillet-roda (1) 9.3% M Pitart 9.0%
11 639600 Magic Tunis (FR) 57 [ 14] M Velon (1.5) 8.2% J Gauvin 10.0%
12 452940 Fee Du Vivien (FR) 57 [ 4] J Claudic 9.5% As&d Allard 8.1%
13 403530 Joboah (FR) 57 [ 10] F Veron 6.0% J Gauvin 10.0%
14 271343 Pierre Le Grand 56.5 [ 11] M Guyon 16.0% E Lacaille 22.2%
15 224790 Sweet Dreams (FR) 56.5 [ 7] A Crastus 7.1% C Escuder 9.8%
16 444492 Ocean Diamond (GER) 56 [ 1] L Boisseau 6.1% Mme Y Vollmer 9.6%
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 SELECTIONS  VICHY  2000M DISTANCE  BEST TIME 2000M
 14 Pierre Le Grand
 6 Arcubiatu (FR)
 16 Ocean Diamond (GER)
 1 Rajmamaille (FR)

5 Living Nelson (IRE) 33%
10 Kalife Alaplace (FR) 33%
11 Magic Tunis (FR) 17%
13 Joboah (FR) 17%

2 Sir Garsing (FR) 67%
9 Amalya (FR) 56%
14 Pierre Le Grand 40%
8 Ben De Diane (FR) 36%
3 Edoardo (FR) 29%

13 Joboah (FR) 1:58.60
14 Pierre Le Grand 2:00.96
8 Ben De Diane (FR) 2:01.25
5 Living Nelson (IRE) 2:01.64
11 Magic Tunis (FR) 2:01.74

Race Preview: Pierre Le Grand Four good runs of late, 3rd on the most recent over 2000m in a 
Class 4 handicap at Marseille Borely on June 13th. Player Arcubiatu (FR) 4th on the last start over 
1600m at Lyon Parilly on June 14th in a Class 4 handicap. One to keep onside Ocean Diamond 
(GER) Nice effort to be 2nd over 2000m at Lyon Parilly on June 23rd in a Class 3 handicap when 
narrowly beaten. Low weight and can be competitive Rajmamaille (FR) Ran well to be 2nd over 
2000m at Lyon Parilly on her last start on June 23rd in a Class 3 handicap. Consider

RACE  3 9:15 PM (EUR52,800) Vichy --   2400m
1 175614 Hunter’s Luck (FR) 60 [ 6] A Crastus 7.1% M M S-lacaille 8.3%
2 946010 Avant L’orage (FR) 58.5 [ 14] A Pouchin 12.3% A Fabre 17.9%
3 033121 Flash Man (FR) 57.5 [ 1] T Piccone 9.1% H Pantall 10.3%
4 61725 Klycot (FR) 57.5 [ 2] S Ruis 12.1% N Perret 11.9%
5 61381 Carisha (FR) 56.5 [ 15] M Barzalona 17.3% M D Sanchez 12.9%
6 880211 Dschingis Spirit (FR) 56 [ 11] H Journiac 9.1% Y Barberot 11.5%
7 676113 Sapodilla (IRE) 56 [ 7] M Grandin 11.7% E Mikhalides 10.0%
8 3301 Dschingis Galilei (FR) 56 [ 16] C Lecoeuvre 10.0% M Brasme 7.3%
9 4130 Capman Fal (FR) 56 [ 10] L Boisseau 6.1% Mme Y Vollmer 9.6%
10 3158 Coralia (IRE) 55 [ 9] M Guyon 16.0% E D Monfort 7.7%
11 237207 Louis Othon (FR) 55 [ 5] A Orani 12.4% C Escuder 9.8%
12 861 Miss Tarken (FR) 55 [ 13] Eddy Hardouin 6.3% T Speicher 7.0%
13 32231 Britania (FR) 54.5 [ 8] F Veron 6.0% F Rohaut 16.3%
14 355135 Kenchak (FR) 54.5 [ 3] A Lemaitre 10.2% A Fouassier 10.8%
15 55255 Princesse Galilee (FR) 53 [ 12] Mme Coralie Pacaut 8.3% N Perret 11.9%
16 632436 King Of Eylau 52.5 [ 4] C Demuro 14.9% J Boisnard 10.1%
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 SELECTIONS  VICHY  2400M DISTANCE  BEST TIME 2400M
 4 Klycot (FR)
 5 Carisha (FR)
 1 Hunter’s Luck (FR)
 12 Miss Tarken (FR)

5 Carisha (FR) 100%
14 Kenchak (FR) 100%
13 Britania (FR) 83%
3 Flash Man (FR) 67%
1 Hunter’s Luck (FR) 50%

2 Avant L’orage (FR) 2:12.13
16 King Of Eylau 2:12.88
13 Britania (FR) 2:34.45
8 Dschingis Galilei (FR) 2:36.20
9 Capman Fal (FR) 2:36.87

Race Preview: Klycot (FR) Ran well when 5th last time, 2nd previously over 2400m in a Class 2 
race at Lyon Parilly on May 8th. Lightly raced and has a bit more to come Carisha (FR) She won on 
her last run over 2400m at Compiegne on May 30th in a Class 3 race. One to keep onside Hunter’s 
Luck (FR) Two decent runs of late, a win on his penultimate over 2400m at Compiegne on May 21st 
in a claimer and a 4th in a Class 1 race on June 22nd. Key chance Miss Tarken (FR) Got her first 
win on her third start over 2100m in a Class 3 race at Strasbourg on June 25th. She can improve 
further and be involved

RACE  4 9:50 PM (EUR19,200) Vichy --   2000m
1 570045 Diamond Vendome 63 [ 4] D Santiago (1.5) 7.7% C H Plisson 6.2%
2 700127 Lorcan (FR) 62 [ 15] T Blanchouin (1) 10.5% J Boisnard 10.1%
3 925313 Rocquemont (FR) 61 [ 2] M Brunelli (2.5) 6.4% M M S-lacaille 8.3%
4 718321 Sous Influence (IRE) 60.5 [ 3] M Guyon 16.0% C Escuder 9.8%
5 556601 Treatwood (FR) 60.5 [ 7] L Boisseau 6.1% N Bellanger 9.3%
6 521682 Alathea (FR) 60.5 [ 9] R Pehu (1.5) 7.1% C H Plisson 6.2%
7 944111 Miss Supernova (FR) 59 [ 11] A Pouchin 12.3% E Libaud 11.8%
8 841004 Almanabaa (FR) 59 [ 10] S Ruis 12.1% N Perret 11.9%
9 938360 Cedrus (FR) 58.5 [ 16] M Velon (1.5) 8.2% J Gauvin 10.0%
10 131084 Atanasio (FR) 58 [ 5] H Journiac 9.1% J Boisnard 10.1%
11 411200 Her Christopher (FR) 58 [ 1] H Boutin 8.2% M Cesandri 10.5%
12 601400 Bramans (FR) 58 [ 13] C Demuro 14.9% H Pantall 10.3%
13 000854 Treizieme Mois (FR) 57 [ 12] J Claudic 9.5% As&d Allard 8.1%
14 693201 Damask Blade (IRE) 56.5 [ 8] M Grandin 11.7% C Escuder 9.8%
15 431063 Shirbawi (FR) 56.5 [ 6] S Saadi 6.3% A Fouassier 10.8%
16 066006 Denia (IRE) 55.5 [ 14] A Orani 12.4% R Fradet 9.6%
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 SELECTIONS  VICHY  2000M DISTANCE  BEST TIME 2000M
 7 Miss Supernova (FR)
 4 Sous Influence (IRE)
 6 Alathea (FR)
 14 Damask Blade (IRE)

16 Denia (IRE) 100%
1 Diamond Vendome 67%
14 Damask Blade (IRE) 67%
2 Lorcan (FR) 33%
5 Treatwood (FR) 20%

4 Sous Influence (IRE) 58%
2 Lorcan (FR) 52%
6 Alathea (FR) 44%
16 Denia (IRE) 33%
10 Atanasio (FR) 33%

16 Denia (IRE) 1:58.73
1 Diamond Vendome 1:58.95
3 Rocquemont (FR) 1:59.42
8 Almanabaa (FR) 2:00.97
10 Atanasio (FR) 2:01.11

Race Preview: Miss Supernova (FR) Three wins of late, the latter over 1800m at Compiegne on 
June 16th in a Class 3 handicap. In top form and is improving Sous Influence (IRE) He won on the 
last start over 2000m at Parislongchamp on May 11th in a Class 2 handicap. One to be with each 
way Alathea (FR) Ran well to be 2nd over 2200m at Chantilly in a Class 3 handicap on June 15th. 
Each way contender Damask Blade (IRE) Won on his last run over 2000m at Lyon Parilly in a Class 
3 handicap on June 23rd. Can make the frame
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RACE  5 10:25 PM (EUR50,300) Vichy --   2400m
1 1611 Quinteplus (FR) 57 [ 3] A Madamet 8.6% H F Devin 19.1%
2 74 Tommy Boy (FR) 57 [ 7] L Roussel 8.8% M Demo 0.0%
3 31423 Zarakchic (FR) 57 [ 8] C Demuro 14.9% J Reynier 17.3%
4 113232 Starnberg (FR) 57 [ 1] M Grandin 11.7% J Reynier 17.3%
5 164421 Marchemalo (FR) 57 [ 6] H Besnier 9.7% P Cottier 13.8%
6 132 Espoir Avenir (FR) 57 [ 4] E Corallo 10.6% C Ferland 18.2%
7 1 Yellow Jersey (FR) 57 [ 2] A Pouchin 12.3% A Fabre 17.9%
8 111211 Master Cath (FR) 57 [ 9] S Ruis 12.1% N Perret 11.9%
9 4561 Zingaro (FR) 57 [ 5] M Guyon 16.0% C Ferland 18.2%

1 2 3 4 5 6 7 8 9

F
A

S
T

 F
O

R
M

O
R

M
R

M
FFF

O
F

O
F
A

S
F
A

SS
T

S
T

iRACE

F
A

S
T

 F
O

R
M

iRACE

 SELECTIONS  VICHY  2400M DISTANCE  BEST TIME 2400M
 1 Quinteplus (FR)
 8 Master Cath (FR)
 7 Yellow Jersey (FR)
 3 Zarakchic (FR)

1 Quinteplus (FR) 100%
7 Yellow Jersey (FR) 100%
8 Master Cath (FR) 100%
6 Espoir Avenir (FR) 50%

8 Master Cath (FR) 2:38.80
6 Espoir Avenir (FR) 2:43.18
7 Yellow Jersey (FR) 2:44.64
1 Quinteplus (FR) 2:45.80

Race Preview: Quinteplus (FR) A firm winner in a Class 1 Conditional over 2400m at Lyon Parilly 
on the 31st of May 2025. Strong winning chance Master Cath (FR) Bold winner in a Class 1 
Conditional over 2400m at Lyon Parilly on the 22nd of June 2025. Lively winning chance too Yellow 
Jersey (FR) Encouraging win on debut in a Conditional over 2400m at Saint-Cloud on the 23rd 
of May 2025. Biggest test in his second start and will be one for the exotics Zarakchic (FR) Solid 
effort finishing 3rd in a Group III over 2200m at Parislongchamp on the 22nd of May 2025. Will be a 
contender involved at the finish

RACE  6 11:00 PM (EUR26,900) Vichy --   2400m
1 8532 Storm Star (FR) 59 [ 9] C Demuro 14.9% C Escuder 9.8%
2 09433 Cresta Man (FR) 59 [ 6] H Journiac 9.1% Y Barberot 11.5%
3 624533 Daringa (FR) 58.5 [ 2] M Guyon 16.0% F R Monfort 8.1%
4 081 Villequier 58.5 [ 8] C Lecoeuvre 10.0% X Thomas-demeaulte 13.9%
5 645272 Alastor Maugrey (FR) 58 [ 12] M Barzalona 17.3% M Pitart 9.0%
6 64286 Dream In Brooke (FR) 58 [ 1] M Brunelli (2.5) 6.4% M M S-lacaille 8.3%
7 232363 Sonnaz (FR) 57 [ 5] A Madamet 8.6% P Decouz 12.1%
8 140760 Beautiful Mess (FR) 57 [ 11] A Pouchin 12.3% R Montenegro 7.4%
9 306400 Saskia Des Places (FR) 57 [ 10] T Bachelot 9.2% P De Chevigny 11.9%
10 933413 Golden Vale (IRE) 56 [ 4] G Meury (1.5) 6.0% M Brasme 7.3%
11 0067 Last Viking (FR) 53 [ 3] F Veron 6.0% F Rohaut 16.3%
12 3 Little Darling (FR) 51 [ 7] D Santiago (1) 7.7% M Pitart 9.0%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

F
A

S
T

 F
O

R
M

O
R

M
R

M
FFF

O
F

O
F
A

S
F
A

SS
T

S
T

iRACE

F
A

S
T

 F
O

R
M

iRACE

 SELECTIONS  VICHY  2400M DISTANCE  BEST TIME 2400M
 5 Alastor Maugrey (FR)
 2 Cresta Man (FR)
 3 Daringa (FR)
 1 Storm Star (FR)

4 Villequier 50%
7 Sonnaz (FR) 50%
5 Alastor Maugrey (FR) 33%
6 Dream In Brooke (FR) 33%
12 Little Darling (FR) 33%

2 Cresta Man (FR) 2:35.17
6 Dream In Brooke (FR) 2:35.68
7 Sonnaz (FR) 2:37.14
4 Villequier 2:38.60
11 Last Viking (FR) 2:40.80

Race Preview: Alastor Maugrey (FR) Great 2nd in a Handicap over 2200m at Parislongchamp 
on the 19th of June 2025. Lively winning contentions Cresta Man (FR) A warm 3rd in a Class 3 
Conditional over 2400m at Parislongchamp on the 12th of June 2025. Does deserve an each way 
chance Daringa (FR) Good 3rd in a Class 3 Conditional over 1900m at Chantilly on the 20th of June 
2025. Must have a minor each way shout Storm Star (FR) Decent 2nd in a maiden over 2600m at 
Marseille Borely on the 18th of June 2025. Good maiden form and may have a strong place chance 
at best

RACE  7 11:35 PM (EUR14,400) Vichy --   1600m
1 314106 Zolia (FR) 58 [ 5] C Raimbault (3.5) 7.9% L Gadbin 13.3%
2 356074 Aleksine (FR) 57.5 [ 2] M Guyon 16.0% F R Monfort 8.1%
3 231159 Pumba (FR) 57 [ 7] C Demuro 14.9% C Escuder 9.8%
4 0 Meri Sharma (FR) 56 [ 1] M Germain (1.5) 11.4% M Planard 4.8%
5 520830 Pastisse (FR) 56 [ 4] M Barzalona 17.3% P Cottier 13.8%
6 582555 Copan (FR) 56 [ 6] A Pouchin 12.3% R Montenegro 7.4%
7 8 Lady Agata (IRE) 54.5 [ 3] T Piccone 9.1% H Pantall 10.3%
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 SELECTIONS  VICHY  1600M DISTANCE  BEST TIME 1600M
 5 Pastisse (FR)
 2 Aleksine (FR)
 3 Pumba (FR)
 1 Zolia (FR)

5 Pastisse (FR) 33% 1 Zolia (FR) 47%
5 Pastisse (FR) 29%
6 Copan (FR) 6%

6 Copan (FR) 1:38.00
5 Pastisse (FR) 1:40.58
1 Zolia (FR) 1:41.53
2 Aleksine (FR) 1:42.49

Race Preview: Pastisse (FR) Can be forgiven when finishing 13th in a Handicap over 1600m at 
Parislongchamp on the 3rd of July 2025. Winning contentions Trying Aleksine (FR) Trying 4th in a 
Claimer over 1400m at Compiegne on the 16th of June 2025. Each way shout Pumba (FR) Finished 
9th in a Handicap over 2000m at Salon-De-Provence on the 15th of May 2025. Does prefer the 
2000m over the mile Zolia (FR) Solid 6th in a Class 1 Conditional over 2000m at Lion D’Aangers on 
the 29th of May 2025. Steps into a field where she can be competitive

RACE  8 12:10 AM (EUR12,500) Vichy --   2000m
1 368826 Amarhalen (FR) 60 [ 5] M Guyon 16.0% N Perret 11.9%
2 654800 Park Of Diamond (FR) 59.5 [ 11] H Besnier 9.7% P Cottier 13.8%
3 972001 Rosalie (FR) 59 [ 9] M Coralie Pacaut (1.5) 8.3% F Hayeres 16.0%
4 310479 Angel Dust (FR) 59 [ 2] J Moutard 9.5% Mme J Hendriks 9.8%
5 920000 Detesnouvelles (FR) 57.5 [ 12] H Boutin 8.2% Mme J Hendriks 9.8%
6 235771 Afterglow (FR) 57 [ 8] T Piccone 9.1% Mme Y Vollmer 9.6%
7 064707 Not So Silly (FR) 57 [ 7] A Lemaitre 10.2% D De Waele 11.4%
8 783630 Jussifer (FR) 56.5 [ 15] A Mosse 9.3% L Bernhardt 2.9%
9 705030 Pas De Velours (FR) 56.5 [ 4] M Grandin 11.7% S Labate 6.3%
10 054602 Chonata (FR) 56.5 [ 1] E Puillet-roda 9.3% B Eberle 0.0%
11 327759 Cash Ruler (FR) 56.5 [ 10] A Crastus 7.1% T Richard 3.9%
12 060040 Tarcenay (IRE) 54.5 [ 3] J Claudic 9.5% C Martinon 6.1%
13 060707 Prince Los (FR) 54.5 [ 13] C Demuro 14.9% C Escuder 9.8%
14 321080 Orpanama Davis (FR) 54.5 [ 14] A Orani 12.4% Mme J Hendriks 9.8%
15 877024 Preferencia (FR) 54.5 [ 16] L Roussel 8.8% J Bourgeais 3.0%
16 058510 Expresso James 54.5 [ 6] M Waldhauser (1.5) 7.2% F Foresi 9.4%
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 SELECTIONS  VICHY  2000M DISTANCE  BEST TIME 2000M
 1 Amarhalen (FR)
 3 Rosalie (FR)
 15 Preferencia (FR)
 10 Chonata (FR)

7 Not So Silly (FR) 50%
1 Amarhalen (FR) 47%
4 Angel Dust (FR) 33%
5 Detesnouvelles (FR) 33%
3 Rosalie (FR) 33%

2 Park Of Diamond (FR) 36%
1 Amarhalen (FR) 25%
3 Rosalie (FR) 21%
6 Afterglow (FR) 20%
12 Tarcenay (IRE) 19%

13 Prince Los (FR) 2:00.20
6 Afterglow (FR) 2:00.90
10 Chonata (FR) 2:00.90
7 Not So Silly (FR) 2:01.99
2 Park Of Diamond (FR) 2:02.01

Race Preview: Amarhalen (FR) Trying 6th in a Class 4 Handicap over 1600m at Lyon Parilly on the 
14th of June 2025. Will be trying her best to go close Rosalie (FR) A firm winner in a Class 4 Handi-
cap over 2100m at Parislongchamp on the 19th of June 2025. Can certainly follow up and deserves 
all the respect Preferencia (FR) A sweet 4th in a Class 4 Handicap over 1950m at Chateaubriant on 
the 25th of June 2025. Include in every exotic play Chonata (FR) Great 2nd in a Class 4 Handicap 
over 2400m at Lyon Parilly on the 31st of May 2025. Has the form for her to go close
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第  1 场 7:58 PM (14,400欧元)	      威池 -- 2000公尺
1 556991 普莱德曼 Vuldetrade (FR) 60 [ 7] 可拉丽(1.5) 8.3% 艾斯库德	 9.8%
2 485120 波尼霍斯 Bonnie Hopps (FR) 59.5 [ 13] 科洛迪	 9.5% 艾拉德	 8.1%
3 781300 拉古尼 Lagoone Chope (FR) 59 [ 12] 格兰丁	 11.7% 弗雷西	 9.4%
4 901745 马尔亚 Malya (FR) 59 [ 16] 卡拉图	 7.1% 菲利潘	 3.9%
5 441006 伊皮托斯 Iphitos 59 [ 3] 瑞斯	 12.1% 弗雷西	 9.4%
6 580380 利珍达洛 Lejendario (FR) 58.5 [ 1] 巴切洛	 9.2% 高文	 10.0%
7 796800 黄金小子 Gold O’boy (FR) 58 [ 9] 宝丁	 8.2% 亨德利	 9.8%
8 038624 布里蒙蒂 Bremontier (FR) 57.5 [ 6] 穆塔德	 9.5% 克雷布	 4.7%
9 728062 班比女孩 Pumpy Girl (FR) 57 [ 2] 宝珍	 12.3% 伊威诺	 6.2%
10 825988 维图贝琳 Vitus Bering (FR) 57 [ 5] 欧拉尼	 12.4% 默本	 0.0%
11 095057 星光 Starlight (FR) 56.5 [ 11] 普罗米(1.5) 7.6% 索林纳	 0.0%
12 432645 曼德雷夫 Mandleft (FR) 56 [ 15] 阿拉维兹(3.5) 0.0% 邦尼菲	 4.7%
13 635480 银色奇诺 Silver Schnok (FR) 56 [ 10] 瓦浩瑟(1.5) 7.2% 弗雷西	 9.4%
14 612004 多么爱你 Come Ti Amo (FR) 55.5 [ 4] 纪仁安	 16.0% 拉巴特	 6.3%
15 556158 蜜拉斯 Mearas Style (FR) 55 [ 14] 拉克雷(2.5) 5.0% 勒格罗	 5.9%
16 000802 珀西玛 Proxima Centauri (FR) 55 [ 8] 格罗鲍	 5.0% 皮利森	 6.2%
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佳选  威池  擅长2000公尺  2000公尺佳绩
 2 波尼霍斯

 9 班比女孩

 8 布里蒙蒂

 16 珀西玛

7 黄金小子	 100%
2 波尼霍斯	 44%
15 蜜拉斯	 39%
3 拉古尼	 36%
13 银色奇诺	 23%

3 拉古尼	 33%
8 布里蒙蒂	 30%
1 普莱德曼	 25%
4 马尔亚	 24%
2 波尼霍斯	 24%

6 利珍达洛	1:59.42
8 布里蒙蒂	2:00.10
11 星光	 2:01.28
9 班比女孩	2:01.40
12 曼德雷夫	2:01.93

赛事预览: 波尼霍斯 上仗未能有作为，此前于6月15日尚蒂伊一场2100米第3级让磅赛中获得亚

军，今可有一番大作为。 班比女孩 7月1日于艾克斯雷巴特一场2000米第4级让磅赛中获得亚

军，表现不俗，今有望跻身前列。 布里蒙蒂 近两仗皆争得位置，包括6月25日于斯特拉堡一场

2350米第4级让磅赛中获得第4，今有望入围。 珀西玛 7月5日于多维尔一场1900米第4级让磅

赛中获得亚军，表现可圈可点，值得多加关注。

第  2 场 8:33 PM (16,300欧元)	      威池 -- 2000公尺
1 261082 拉玛迈尔 Rajmamaille (FR) 60 [ 3] 利库维	 10.0% 贝兰格	 9.3%
2 785171 佳星先生 Sir Garsing (FR) 59.5 [ 5] 宝丁	 8.2% 贝兰格	 9.3%
3 309906 伊多雅杜 Edoardo (FR) 59 [ 15] 马德梅	 8.6% 亨德利	 9.8%
4 084551 绿海湾 Oasis Bay (FR) 59 [ 13] 雷马特	 10.2% 蒙弗特	 8.1%
5 638425 尼森达人 Living Nelson (IRE) 58.5 [ 9] 瑞斯	 12.1% 佩瑞特	 11.9%
6 184504 阿库比图 Arcubiatu (FR) 58 [ 8] 巴米高	 17.3% 艾斯库德	 9.8%
7 077268 凯普塔尼 Kapetanios (FR) 58 [ 12] 布纳利(2.5) 6.4% 康德拉	 8.3%
8 090119 班戴安 Ben De Diane (FR) 58 [ 2] 贝斯尼	 9.7% 克迪尔	 13.8%
9 990718 艾玛亚 Amalya (FR) 57.5 [ 16] 可拉丽(1.5) 8.3% 艾斯库德	 9.8%
10 808732 卡利之地 Kalife Alaplace (FR) 57 [ 6] 罗达(1) 9.3% 毕塔特	 9.0%
11 639600 魔法图尼 Magic Tunis (FR) 57 [ 14] 维隆(1.5) 8.2% 高文	 10.0%
12 452940 薇薇安 Fee Du Vivien (FR) 57 [ 4] 科洛迪	 9.5% 艾拉德	 8.1%
13 403530 卓波雅 Joboah (FR) 57 [ 10] 韦隆	 6.0% 高文	 10.0%
14 271343 皮尔格兰 Pierre Le Grand 56.5 [ 11] 纪仁安	 16.0% 拉凯尔	 22.2%
15 224790 安尼弗 Sweet Dreams (FR) 56.5 [ 7] 卡拉图	 7.1% 艾斯库德	 9.8%
16 444492 海洋钻石 Ocean Diamond (GER) 56 [ 1] 博斯奥	 6.1% 沃梅尔	 9.6%
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佳选  威池  擅长2000公尺  2000公尺佳绩
 14 皮尔格兰

 6 阿库比图

 16 海洋钻石

 1 拉玛迈尔

5 尼森达人	 33%
10 卡利之地	 33%
11 魔法图尼	 17%
13 卓波雅	 17%

2 佳星先生	 67%
9 艾玛亚	 56%
14 皮尔格兰	 40%
8 班戴安	 36%
3 伊多雅杜	 29%

13 卓波雅	 1:58.60
14 皮尔格兰	2:00.96
8 班戴安	 2:01.25
5 尼森达人	2:01.64
11 魔法图尼	2:01.74

赛事预览: 皮尔格兰 近四仗皆有不错的表现，包括于6月13日马赛一场2000米第4级让磅赛中获

得季军。 阿库比图 6月14日于里昂一场1600米第4级让磅赛中获得第4，值得多加关注。 海洋
钻石 6月23日于里昂一场2000米第3级让磅赛中状态不俗，最终获得亚军，表现可取，驮重理

想，具备一定的竞争力。 拉玛迈尔 6月23日于里昂一场2000米第3级让磅赛中获得亚军，表现

不俗，值得考虑。

第  3 场 9:15 PM (52,800欧元)	      威池 -- 2400公尺
1 175614 幸运猎人 Hunter’s Luck (FR) 60 [ 6] 卡拉图	 7.1% 康德拉	 8.3%
2 946010 艾万特 Avant L’orage (FR) 58.5 [ 14] 宝珍	 12.3% 费伯华	 17.9%
3 033121 闪电男 Flash Man (FR) 57.5 [ 1] 毕寇尼	 9.1% 彭塔	 10.3%
4 61725 克莱寇特 Klycot (FR) 57.5 [ 2] 瑞斯	 12.1% 佩瑞特	 11.9%
5 61381 卡利沙 Carisha (FR) 56.5 [ 15] 巴米高	 17.3% 桑彻兹	 12.9%
6 880211 清吉精神 Dschingis Spirit (FR) 56 [ 11] 卓尼克	 9.1% 巴伯罗	 11.5%
7 676113 萨珀迪拉 Sapodilla (IRE) 56 [ 7] 格兰丁	 11.7% 米卡利	 10.0%
8 3301 加利雷 Dschingis Galilei (FR) 56 [ 16] 利库维	 10.0% 布拉斯米	 7.3%
9 4130 凯曼法尔 Capman Fal (FR) 56 [ 10] 博斯奥	 6.1% 沃梅尔	 9.6%
10 3158 克拉利亚 Coralia (IRE) 55 [ 9] 纪仁安	 16.0% 蒙弗特	 7.7%
11 237207 路易欧顿 Louis Othon (FR) 55 [ 5] 欧拉尼	 12.4% 艾斯库德	 9.8%
12 861 塔肯小姐 Miss Tarken (FR) 55 [ 13] 哈杜英	 6.3% 史比彻	 7.0%
13 32231 英伦之邦 Britania (FR) 54.5 [ 8] 韦隆	 6.0% 雷浩特	 16.3%
14 355135 肯查克 Kenchak (FR) 54.5 [ 3] 雷马特	 10.2% 法希尔	 10.8%
15 55255 佳丽公主 Princesse Galilee (FR) 53 [ 12] 可拉丽	 8.3% 佩瑞特	 11.9%
16 632436 艾劳 King Of Eylau 52.5 [ 4] 德莫洛	 14.9% 班塞纳	 10.1%
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佳选  威池  擅长2400公尺  2400公尺佳绩
 4 克莱寇特

 5 卡利沙

 1 幸运猎人

 12 塔肯小姐

5 卡利沙	 100%
14 肯查克	 100%
13 英伦之邦	 83%
3 闪电男	 67%
1 幸运猎人	 50%

2 艾万特	 2:12.13
16 艾劳	 2:12.88
13 英伦之邦	2:34.45
8 加利雷	 2:36.20
9 凯曼法尔	2:36.87

赛事预览: 克莱寇特 上仗表现不俗，获得第5，此前于5月8日里昂的一场2400米第2级赛事中获

得亚军。 参赛经验较少的实力良驹，今可有一番大作为。 卡利沙 5月30日于康贝一场2400米

第3级赛事中获胜，值得多加关注。 幸运猎人 近两仗皆有不错的表现，包括5月21日于康贝一

场2400米赛事中获胜，以及6月22日于一场第1级赛事中获得第4，有望扮演争胜主角。 塔肯小
姐 第三次作战于6月25日斯特拉堡一场2100米第3级赛事中获得生涯首胜，今可有良多进展，

可与群驹一斗。

第  4 场 9:50 PM (19,200欧元)	      威池 -- 2000公尺
1 570045 钻石巨星 Diamond Vendome 63 [ 4] 沈迪格(1.5) 7.7% 皮利森	 6.2%
2 700127 罗康 Lorcan (FR) 62 [ 15] 布兰楚(1) 10.5% 班塞纳	 10.1%
3 925313 若奇蒙 Rocquemont (FR) 61 [ 2] 布纳利(2.5) 6.4% 康德拉	 8.3%
4 718321 苏斯效应 Sous Influence (IRE) 60.5 [ 3] 纪仁安	 16.0% 艾斯库德	 9.8%
5 556601 神木 Treatwood (FR) 60.5 [ 7] 博斯奥	 6.1% 贝兰格	 9.3%
6 521682 埃拉缇雅 Alathea (FR) 60.5 [ 9] 佩胡(1.5) 7.1% 皮利森	 6.2%
7 944111 超级诺瓦 Miss Supernova (FR) 59 [ 11] 宝珍	 12.3% 李巴欧	 11.8%
8 841004 艾马纳巴 Almanabaa (FR) 59 [ 10] 瑞斯	 12.1% 佩瑞特	 11.9%
9 938360 西德鲁斯 Cedrus (FR) 58.5 [ 16] 维隆(1.5) 8.2% 高文	 10.0%
10 131084 阿塔纳修 Atanasio (FR) 58 [ 5] 卓尼克	 9.1% 班塞纳	 10.1%
11 411200 克里托菲 Her Christopher (FR) 58 [ 1] 宝丁	 8.2% 西桑迪	 10.5%
12 601400 布拉曼斯 Bramans (FR) 58 [ 13] 德莫洛	 14.9% 彭塔	 10.3%
13 000854 特雷吉米 Treizieme Mois (FR) 57 [ 12] 科洛迪	 9.5% 艾拉德	 8.1%
14 693201 达马斯 Damask Blade (IRE) 56.5 [ 8] 格兰丁	 11.7% 艾斯库德	 9.8%
15 431063 希尔巴维 Shirbawi (FR) 56.5 [ 6] 萨迪	 6.3% 法希尔	 10.8%
16 066006 戴尼亚 Denia (IRE) 55.5 [ 14] 欧拉尼	 12.4% 弗拉德	 9.6%
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佳选  威池  擅长2000公尺  2000公尺佳绩
 7 超级诺瓦

 4 苏斯效应

 6 埃拉缇雅

 14 达马斯

16 戴尼亚	 100%
1 钻石巨星	 67%
14 达马斯	 67%
2 罗康	 33%
5 神木	 20%

4 苏斯效应	 58%
2 罗康	 52%
6 埃拉缇雅	 44%
16 戴尼亚	 33%
10 阿塔纳修	 33%

16 戴尼亚	 1:58.73
1 钻石巨星	1:58.95
3 若奇蒙	 1:59.42
8 艾马纳巴	2:00.97
10 阿塔纳修	2:01.11

赛事预览: 超级诺瓦 近三仗皆获胜，包括6月16日于康贝一场1800米第3级让磅赛。 现状态极

佳，且能力不断提升。 苏斯效应 上仗于5月11日隆尚一场2000米第2级让磅赛中获胜，今有望

跻身三甲。 埃拉缇雅 6月15日于尚蒂伊一场2200米第3级让磅赛中获得亚军，表现不俗，今有

望跻身前列。 达马斯 6月23日于里昂一场2000米第3级让磅赛中获胜，今可拼入榜内。
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第  5 场 10:25 PM (50,300欧元)	      威池 -- 2400公尺
1 1611 金榜题名 Quinteplus (FR) 57 [ 3] 马德梅	 8.6% 德温	 19.1%
2 74 托米男孩 Tommy Boy (FR) 57 [ 7] 罗斯尔	 8.8% 戴莫	 0.0%
3 31423 查拉奇克 Zarakchic (FR) 57 [ 8] 德莫洛	 14.9% 利尼尔	 17.3%
4 113232 史丹贝 Starnberg (FR) 57 [ 1] 格兰丁	 11.7% 利尼尔	 17.3%
5 164421 玛谢马洛 Marchemalo (FR) 57 [ 6] 贝斯尼	 9.7% 克迪尔	 13.8%
6 132 希望未来 Espoir Avenir (FR) 57 [ 4] 科雷拉	 10.6% 霍利达	 18.2%
7 1 黄色马甲 Yellow Jersey (FR) 57 [ 2] 宝珍	 12.3% 费伯华	 17.9%
8 111211 猫大师 Master Cath (FR) 57 [ 9] 瑞斯	 12.1% 佩瑞特	 11.9%
9 4561 辛伽罗 Zingaro (FR) 57 [ 5] 纪仁安	 16.0% 霍利达	 18.2%

1 2 3 4 5 6 7 8 9

佳选  威池  擅长2400公尺  2400公尺佳绩
 1 金榜题名

 8 猫大师

 7 黄色马甲

 3 查拉奇克

1 金榜题名	 100%
7 黄色马甲	 100%
8 猫大师	 100%
6 希望未来	 50%

8 猫大师	 2:38.80
6 希望未来	2:43.18
7 黄色马甲	2:44.64
1 金榜题名	2:45.80

赛事预览: 金榜题名 2025年5月31日于里昂一场2400米第1级条件赛中获胜，今夺魁胜算大。 

猫大师 2025年6月22日于里昂一场2400米第1级条件赛中获胜，表现勇猛，今有一定的胜算。 

黄色马甲 2025年5月23日于圣云一场2400米条件赛中首战告捷，表现令人鼓舞，今挑战较大，

有望跻身三甲。 查拉奇克 2025年5月22日于隆尚一场2200米第3级赛事中获得季军，表现稳

固，今可与群驹一斗。

第  6 场 11:00 PM (26,900欧元)	      威池 -- 2400公尺
1 8532 风暴星 Storm Star (FR) 59 [ 9] 德莫洛	 14.9% 艾斯库德	 9.8%
2 09433 克雷斯塔 Cresta Man (FR) 59 [ 6] 卓尼克	 9.1% 巴伯罗	 11.5%
3 624533 达令佳 Daringa (FR) 58.5 [ 2] 纪仁安	 16.0% 蒙弗特	 8.1%
4 081 维勒基耶 Villequier 58.5 [ 8] 利库维	 10.0% 宝多莫	 13.9%
5 645272 莫格雷 Alastor Maugrey (FR) 58 [ 12] 巴米高	 17.3% 毕塔特	 9.0%
6 64286 梦中布鲁 Dream In Brooke (FR) 58 [ 1] 布纳利(2.5) 6.4% 康德拉	 8.3%
7 232363 索纳兹 Sonnaz (FR) 57 [ 5] 马德梅	 8.6% 迪克斯	 12.1%
8 140760 红颜祸水 Beautiful Mess (FR) 57 [ 11] 宝珍	 12.3% 蒙特尼罗	 7.4%
9 306400 萨斯吉亚 Saskia Des Places (FR) 57 [ 10] 巴切洛	 9.2% 谢伟尼	 11.9%
10 933413 黄金谷 Golden Vale (IRE) 56 [ 4] 缪利(1.5) 6.0% 布拉斯米	 7.3%
11 0067 最终维京 Last Viking (FR) 53 [ 3] 韦隆	 6.0% 雷浩特	 16.3%
12 3 小亲爱 Little Darling (FR) 51 [ 7] 沈迪格(1) 7.7% 毕塔特	 9.0%
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佳选  威池  擅长2400公尺  2400公尺佳绩
 5 莫格雷

 2 克雷斯塔

 3 达令佳

 1 风暴星

4 维勒基耶	 50%
7 索纳兹	 50%
5 莫格雷	 33%
6 梦中布鲁	 33%
12 小亲爱	 33%

2 克雷斯塔	2:35.17
6 梦中布鲁	2:35.68
7 索纳兹	 2:37.14
4 维勒基耶	2:38.60
11 最终维京	2:40.80

赛事预览: 莫格雷 2025年6月19日于隆尚一场2200米让磅赛中获得亚军，表现出色，今可有一

番大作为。 克雷斯塔 2025年6月12日于隆尚一场2400米第3级条件赛中获得第3，今有望跻身

三甲。 达令佳 2025年6月20日于尚蒂伊一场1900米第3级条件赛中获得第3，表现不俗，有望

拼入榜内。 风暴星 2025年6月18日于马赛一场2600米未夺标马赛事中获得亚军，表现不俗，

今可争得位置。

第  7 场 11:35 PM (14,400欧元)	      威池 -- 1600公尺
1 314106 卓利亚 Zolia (FR) 58 [ 5] 雷巴特(3.5) 7.9% 佳德宾	 13.3%
2 356074 芬德斯 Aleksine (FR) 57.5 [ 2] 纪仁安	 16.0% 蒙弗特	 8.1%
3 231159 彭彭 Pumba (FR) 57 [ 7] 德莫洛	 14.9% 艾斯库德	 9.8%
4 0 美丽沙马 Meri Sharma (FR) 56 [ 1] 杰尔曼(1.5) 11.4% 百纳德	 4.8%
5 520830 帕斯缇 Pastisse (FR) 56 [ 4] 巴米高	 17.3% 克迪尔	 13.8%
6 582555 科判 Copan (FR) 56 [ 6] 宝珍	 12.3% 蒙特尼罗	 7.4%
7 8 阿嘉女士 Lady Agata (IRE) 54.5 [ 3] 毕寇尼	 9.1% 彭塔	 10.3%
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佳选  威池  擅长1600公尺  1600公尺佳绩
 5 帕斯缇

 2 芬德斯

 3 彭彭

 1 卓利亚

5 帕斯缇	 33% 1 卓利亚	 47%
5 帕斯缇	 29%
6 科判	 6%

6 科判	 1:38.00
5 帕斯缇	 1:40.58
1 卓利亚	 1:41.53
2 芬德斯	 1:42.49

赛事预览: 帕斯缇 7月3日于隆尚一场1600米让磅赛中获得第13，表现可被原谅，今可与群驹一

斗。 芬德斯 6月16日于康贝一场1400米赛事中获得第4，今有望跻身三甲。 彭彭 5月15日于沙

隆普温一场2000米让磅赛中名列第9，较适合于2000米赛程作战，值得多加关注。 卓利亚 5月

29日于昂热一场2000米第1级条件赛中获得第6，表现稳健，今具备一定的竞争力。

第  8 场 12:10 AM (12,500欧元)	      威池 -- 2000公尺
1 368826 艾玛哈伦 Amarhalen (FR) 60 [ 5] 纪仁安	 16.0% 佩瑞特	 11.9%
2 654800 钻石乐园 Park Of Diamond (FR) 59.5 [ 11] 贝斯尼	 9.7% 克迪尔	 13.8%
3 972001 罗萨里 Rosalie (FR) 59 [ 9] 可拉丽(1.5) 8.3% 哈雷斯	 16.0%
4 310479 天使魔法 Angel Dust (FR) 59 [ 2] 穆塔德	 9.5% 亨德利	 9.8%
5 920000 迪德诺维 Detesnouvelles (FR) 57.5 [ 12] 宝丁	 8.2% 亨德利	 9.8%
6 235771 粉红绯绯 Afterglow (FR) 57 [ 8] 毕寇尼	 9.1% 沃梅尔	 9.6%
7 064707 不傻 Not So Silly (FR) 57 [ 7] 雷马特	 10.2% 瓦伊乐	 11.4%
8 783630 祖希菲 Jussifer (FR) 56.5 [ 15] 莫斯	 9.3% 贝哈德	 2.9%
9 705030 韦洛尔斯 Pas De Velours (FR) 56.5 [ 4] 格兰丁	 11.7% 拉巴特	 6.3%
10 054602 绰纳达 Chonata (FR) 56.5 [ 1] 罗达	 9.3% 伊贝勒	 0.0%
11 327759 金钱法则 Cash Ruler (FR) 56.5 [ 10] 卡拉图	 7.1% 理查德	 3.9%
12 060040 塔瑟纳 Tarcenay (IRE) 54.5 [ 3] 科洛迪	 9.5% 马汀恩	 6.1%
13 060707 罗斯王子 Prince Los (FR) 54.5 [ 13] 德莫洛	 14.9% 艾斯库德	 9.8%
14 321080 普帕纳马 Orpanama Davis (FR) 54.5 [ 14] 欧拉尼	 12.4% 亨德利	 9.8%
15 877024 偏爱 Preferencia (FR) 54.5 [ 16] 罗斯尔	 8.8% 宝吉斯	 3.0%
16 058510 詹姆斯 Expresso James 54.5 [ 6] 瓦浩瑟(1.5) 7.2% 弗雷西	 9.4%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

15 16

佳选  威池  擅长2000公尺  2000公尺佳绩
 1 艾玛哈伦

 3 罗萨里

 15 偏爱

 10 绰纳达

7 不傻	 50%
1 艾玛哈伦	 47%
4 天使魔法	 33%
5 迪德诺维	 33%
3 罗萨里	 33%

2 钻石乐园	 36%
1 艾玛哈伦	 25%
3 罗萨里	 21%
6 粉红绯绯	 20%
12 塔瑟纳	 19%

13 罗斯王子	2:00.20
6 粉红绯绯	2:00.90
10 绰纳达	 2:00.90
7 不傻	 2:01.99
2 钻石乐园	2:02.01

赛事预览: 艾玛哈伦 2025年6月14日于里昂的一场1600米第4级让磅赛中获得第6，今有望跑得

接近。 罗萨里 2025年6月19日于隆尚一场2100米第4级让磅赛中获胜，表现稳固，今可有良

多进展，值得尊敬。 偏爱 2025年6月25日于沙托布里昂一场1950米第4级让磅赛中获得第4，

表现不俗，值得多加考虑。 绰纳达 2025年5月31日于里昂的一场2400米第4级让磅赛中获得亚

军，今状态极佳，值得紧随。
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